

# **CBech Holdings IVS**

**c/o Christian Bech Nørhave, Frederikssundsvej 24, 1. th., 2400 København NV**

**CVR-nr. 38 34 53 70**

## **Årsrapport**

**18. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Christian Bech Nørhave**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CBech Holdings IVS c/o Christian Bech Nørhave Frederikssundsvej 24, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 34 53 70
	Stiftet: 18. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 18. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Bech Nørhave
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	IT-Kartellet ApS, København Blueshift It ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin kapital og ledelsen er dermed opmærksom på, at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer positiv indtjening gennem sine investeringer og kapitalberedskabet for næste år vurderes at være tilstede.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/1 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-9.708
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.708</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-71.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.390</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.390</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-86.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.390</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2017
<u>Note</u>		<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	369.057
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>369.057</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>369.057</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>369.057</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	1
5	Overført resultat	<u>-86.390</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-86.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	445.133
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.133</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.813</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.313</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>455.446</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>369.057</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

18/1 - 31/12  
2017

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin kapital og ledelsen er dermed opmærksom på, at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer positiv indtjening gennem sine investeringer og kapitalberedskabet for næste år vurderes at være tilstede grundet tilsagn fra ejer.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.133
	<u>5.133</u>

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 18. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	440.606
Afgang i årets løb	0
	<u>0</u>

<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>440.606</b>
-----------------------------------	----------------

Opskrivninger 18. januar 2017	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.197
	<u>5.197</u>

<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>5.197</b>
--	--------------

Afskrivninger på goodwill 18. januar 2017	0
Årets afskrivninger på goodwill	-76.746
	<u>-76.746</u>

<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-76.746</b>
--	----------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>369.057</b>
--	----------------

I regnskabsposten indgår goodwill med	153.492
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	230.239
	<u>230.239</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CBech Holdings IVS
IT-Kartellet ApS, København	20 %	1.096.575	44.739	372.807
Blueshift It ApS, København	50 %	-7.500	-7.501	-3.750
		<u>1.089.075</u>	<u>37.238</u>	<u>369.057</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 18. januar 2017	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 18. januar 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-86.390</u>
	<u><b>-86.390</b></u>